АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «20» декабря 2019 г                          №  186

Об аннулировании и присвоении адреса зданию магазина

        В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 24.07.2007 года № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», Уставом Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, с заявлением гр. Голяевой Галины Николаевны и с целью упорядочения нумерации домов и названий улиц Советского сельского поселения,
п о с т а н о в л я ю:

1. Аннулировать адрес зданию магазина: Россия, Волгоградская область, Калачевский район, п. Октябрьский, в районе рынка.
2. Присвоить адрес зданию магазина: Россия, Волгоградская область, Калачевский район, п. Октябрьский, ул. Рыночная, д.3.
3. Здание  подлежит кадастровому учету в ФГБУ «ФКП Россреестра» по Волгоградской области.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы
Советского сельского поселения                                                                    Т.Ф. Глущенко